[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 15 июля 2020                   с. Соболево                                            № 161
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Соболевского муниципального района от 14 апреля 2014 года № 90 «Об утверждении Положения  о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в  Соболевском муниципальном районе».
     В связи с кадровыми изменениями в организациях Соболевского муниципального района,   в целях своевременного решения вопросов по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в  Соболевском муниципальном районе

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Соболевского муниципального района от 14 апреля 2014 № 90 «Об утверждении Положения  о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в  Соболевском муниципальном районе» согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевский вестник и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Соболевского

муниципального района                                                                   В.И. Куркин

Приложение

к постановлению главы

                                                                                              Соболевского муниципального

района от 15.07. 2020  № 161
Приложение № 2

к постановлению главы

                                                                                              Соболевского муниципального

района от 11.04.2014   № 90

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в  Соболевском муниципальном районе
Куркин Василий Иванович          – глава Соболевского муниципального

                                                 района, председатель комиссии;
Верещак Иван Генадьевич           - главный государственный инспектор

                                                             Соболевского района по пожарному

                                                            государственному надзору

                                                            заместитель председателя комиссии;

Колмаков Анатолий Викторович – заместитель главы администрации

                                                            Соболевского муниципального района,

                                                 заместитель председателя комиссии
Завязкин Константин
- консультант по вопросам мобилизации

Валентинович
                               ГО И ЧС администрации

                                                             Соболевского муниципального района
                      секретарь комиссии
Члены комиссии:
Иванов Александр Александрович - начальник  Соболевской пожарной части

                                                              (по согласованию);
 Кутаев Евгений Аркадьевич           -   начальник ОП № 12 МО МВД
                                                              «Усть-Большерецкий» УМВД

                                                             Камчатского края (по согласованию);

Колесников Николай Фёдорович – руководитель КГУ «Усть-Большерецкое

                                                             лесничество» (по согласованию);

Осипчук Николай Владимирович   - руководитель Соболевского  инспек-

                                                      торского участка ФКУ «Центр ГИМС

                                                   МЧС России по Камчатскому краю

                       (по согласованию);

Шарапов   Андрей Николаевич       - начальник Соболевского энергоузла

                                                              ОАО «ЮЭСК»  (по согласованию);
Третьякова Светлана Викторовна  - глава Устьевого сельского поселения;

Овчаренко Галина Николаевна       - глава Крутогоровского сельского                                                                                                                                 поселения;

Сысоев Олег Николаевич                 - начальник отдела управления              муниципальным имуществом

Телегина   Ирина Алексеевна         - ВриО главного врача КБУЗ «Соболевская районная больница» (по согласованию);